
鄯善县交通运输局2024年农村公路车购税“以奖代补”切块资金建设工程设计

中标候选人公示

（招标编号：E6504003938000143）

       
公示结束时间：2024年02月06日          

一、评标情况

标段(包)[001]鄯善县交通运输局2024年农村公路车购税“以奖代补”切块资金

建设工程设计:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：新疆浩成工程咨询有限公司，投标报价：95.3824万元，质

量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第2名：新疆八方达交通勘察设计院有限公司，投标报价：87.5789

万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：30天；

      

中标候选人第3名：中大设计集团有限公司，投标报价：92.3701万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(新疆浩成工程咨询有限公司)的项目负责人：马建新马建新，高级

工程师;

      

中标候选人(新疆八方达交通勘察设计院有限公司)的项目负责人：张建平张建

平 公路工程注册一级建造师 新165071201573;

      中标候选人(中大设计集团有限公司)的项目负责人：沈毅沈毅 

路桥专业高级工程师;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(新疆浩成工程咨询有限公司)的资格能力条件：响应;



      

中标候选人(新疆八方达交通勘察设计院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中大设计集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(新疆浩成工程咨询有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(新疆八方达交通勘察设计院有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(中大设计集团有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为鄯善县交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：鄯善县交通运输局                         

   地    址：鄯善县新城东路1060号                                                 

   联 系 人：姚雷鸣                             

   电    话：0995-8383102                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆国慧工程咨询有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市米东区米东南路521号

   联 系 人： 李想

   电    话： 15349992962

   电子邮件： 395109170@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



鄯善县交通运输局2024年农村公路车购税“以奖代补”切块资金建设工程设计中

标候选人公示

项目名称：鄯善县交通运输局2024年农村公路车购税“以奖代补”切块资金建设工程设计

招标人 鄯善县交通运输局 招标人联系电话 0995-8383102

招标代理机构 新疆国慧工程咨询有限公司 招标代理机构联系
电话

15349992962

开标地点 吐鲁番市公共资源交易中心（地址：吐鲁番

市高昌区丝绸大道 4100 号吐鲁番市行政
服务中心（市公共资源交易中心）8 楼）

开标时间 2024 年 2 月 1 日 11：00

公示期 2024 年 2 月 1 日至 2024 年 2 月 4 日 最高投标限价 1006650.00 元

排序 中标候选人名称 投标报价 经评审的投标报价 最终得分

1 新疆浩成工程咨询有限公司 953824.00 953824.00 94.69

2 新疆八方达交通勘察设计院有限公司 875789.00 875789.00 92.87

3 中大设计集团有限公司 923701.00 923701.00 91.88



第一中标候选人：新疆浩成工程咨询有限公司

项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 马建新 公路工程 高级工程师

单位业绩

项目业主 项目名称 勘察设计服务期
限

建设规模/公
路等级

合同价格（元） 项目负责人

拜城县交通运输

局

拜城县2021年（第一批）车购税补助地方（县
乡道改造）建设项目勘察设计第一合同段（阿
尔格敏-黑英山公路建设项目）

30 日历日 16.028km；三
级公路

630960 马建新

和田市交通运
输局

2021 年和田市农村道路建设项目设计标段 30 日历天 50.522km（其

中三级路10.5

5km，四级路3

9.967km）；

三级、四级公
路

432383.51 马建新

阿克苏市交通

运输局

阿克苏地区 2022 
年城乡建设用地增加挂钩结余地指标跨省域调
剂项目勘察设计第一合同段

15 日历日 14.5km； 

二级公路

638000.00 马建新

阿克苏市交通

运输局

阿克苏市 2023 
年重点农村公路(县乡道路改造)项目设计第一
合同段:S207岔口-喀拉塔勒镇

2023年6月19日--

2023年7月31日

17.2km，其中

二级路8.2km,

三级道路9km

1217280.00 马建新

项目负责人业绩

项目业主 项目名称 勘察设计服务期
限

建设规模/公
路等级

合同价格（元） 项目负责人

拜城县交通运输

局

拜城县2021年（第一批）车购税补助地方（县
乡道改造）建设项目勘察设计第一合同段（阿
尔格敏-黑英山公路建设项目）

30 日历日 16.028km；三
级公路

630960 马建新



和田市交通运
输局

2021 年和田市农村道路建设项目设计标段 30 日历天 50.522km（其

中三级路10.5

5km，四级路3

9.967km）；

三级、四级公
路

432383.51 马建新

阿克苏市交通

运输局

阿克苏市 2023 
年重点农村公路(县乡道路改造)项目设计第一
合同段:S207岔口-喀拉塔勒镇

2023年6月19日--

2023年7月31日

17.2km，其中

二级路8.2km,

三级道路9km

1217280.00 马建新



第二中标候选人：新疆八方达交通勘察设计院有限公司

项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 张建平 公路工程注册一

级建造师

新165071201

573

道桥设计 高级工程师

单位业绩

项目业主 项目名称 勘察设计服务期
限

建设规模/公
路等级

合同价格（元） 项目负责人

鄯善县交通运输

局

鄯善县2022年农村公路建设项目迪坎-

咸水沟公路项目勘察设计

10日历天 75.075km；三
级公路

1603563 张建平

和布克赛尔县
交通运输局

和布克赛尔蒙古自治县伊克乌图布拉格牧场至
伊克乌图布拉格牧场迭伦村道路改建工程

总工期580日历日 42.928km；三
级公路

86330000 张建平

鄯善县交通运
输局

七克台南湖村-底湖-沙尔湖公路工程 15天 24km；三级公
路

504000 张建平

鄯善县交通运

输局

鄯 善 县 2022 年 农 村 公 路 提 质 升 级 项 

目(X065(X058 线 K5+240 线岔口-

达浪坎乡段)及
其他路网改善项目(鲁克沁镇-达浪坎乡)设计

15 日历日 27.38Km； 

三级公路

657120 张建平

项目负责人业绩

项目业主 项目名称 勘察设计服务期
限

建设规模/公
路等级

合同价格（元） 项目负责人

鄯善县交通运输

局

鄯善县2022年农村公路建设项目迪坎-

咸水沟公路项目勘察设计

10日历天 75.075km；三
级公路

1603563 张建平

和布克赛尔县
交通运输局

和布克赛尔蒙古自治县伊克乌图布拉格牧场至
伊克乌图布拉格牧场迭伦村道路改建工程

总工期580日历日 42.928km；三
级公路

86330000 张建平

鄯善县交通运
输局

七克台南湖村-底湖-沙尔湖公路工程 15天 24km；三级公
路

504000 张建平

鄯善县交通运

输局

鄯善县2022年农村公路提质升级项目(X065(X058 

线 K5+240 线岔口-

15 日历日 27.38Km； 

三级公路

657120 张建平



达浪坎乡段)及其他路网改善项目(鲁克沁镇-

达浪坎乡)设计



第三中标候选人：中大设计集团有限公司

项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称职务 姓名

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 沈毅 路桥 高级工程师

单位业绩

项目业主 项目名称 勘察设计服务期
限

建设规模/公
路等级

合同价格（元） 项目负责人

姚安县交通运
输局

姚安县乡镇通三级及以上公路（前适线）建设

项目勘察设计

45日历天 22.217km，三
级公路

1042257.00 沈毅

云南省德钦县交
通运输局

德钦县霞若通乡三级公路改造建设项目勘察设

计

90日历天 18.664km；三

级公路

1730085.00 沈毅

玉龙纳西族自治
县交通运输局

玉龙县宝山路（盖采坡至果乐段）农村公路改

造工程勘察设计

150日历天 25.984km；三

级公路

1570103.00 沈毅

项目负责人业绩

项目业主 项目名称 勘察设计服务期
限

建设规模/公
路等级

合同价格（元） 项目负责人

姚安县交通运
输局

姚安县乡镇通三级及以上公路（前适线）建设

项目勘察设计

45日历天 22.217km，三
级公路

1042257.00 沈毅

云南省德钦县交
通运输局

德钦县霞若通乡三级公路改造建设项目勘察设

计

90日历天 18.664km；三

级公路

1730085.00 沈毅

玉龙纳西族自治
县交通运输局

玉龙县宝山路（盖采坡至果乐段）农村公路改

造工程勘察设计

150日历天 25.984km；三

级公路

1570103.00 沈毅



其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称 经评审的投标价(元)或否决投标理由(投标文
件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表
述为未响 
应招标文件实质性内容、某处有问题等)

投标报价(元)或否决投标依据条款(投
标文件被认定为不合格所依据的招标文
件评标办法中的评审因素和评审标准的
条款)

综合评标得分或
备注

新疆路虹公路勘察设计有限
公司

976451.00 976451.00 88.87

哈密市瑞忠公路工程有限公
司

927382.00 927382.00 85.52

中交远洲交通科技集团有限
公司

《授权委托书及法定代表人身份证明》未提
交附件（法定代表人及被委托人身份证）

授权委托书及法定代表人身份证明不符
合评标办法第2.1.1、2.1.3第一个信封
（商务及技术文件）评审标准第（4）
、第（5）项规定

未通过第一个信
封评审

其他需说明事项 /

行政监督部门名称及联系
电话

吐鲁番市交通运输局 电话：0995-8522174
鄯善县监察局 电话：0995-8388751

异议投诉注意事项

1.投标人或其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或应当知道之

日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。投诉应有明确的请求和必要的证明材料。

2.投标人或其他利害关系人对招标文件、开标和评标结果提出投诉的，应按照投标人须知第 2.4 款、第
5.3 款和第 7.2 款的规定先向招标人提出异议。异议答复期间不计算在第 8.5.1 项规定的期限内。


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T18:07:18+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-06T18:07:51+0800
	BJ
	ePolicy




